
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor sráv ma'etku dne: 09092024

Název bodu jednání:

Prodej pozemku p. č. 2863/35 v k. 0. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.07.2024, č. usn. 0716/2024

Text usnesení RM: Rada města
doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2863/35v katastrálním území Příbram společnosti
111 Trade s.r.o., se sídlem Feřtekova 739/16, 181 00 Praha 8 -— Bohnice, IČO: 09648909, za cenu

1.300,00 Kč/mí.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

prodej pozemku p. č. 2863/35 v katastrálním území Příbram společnosti 111 Trade s.r.o., se sídlem

Feřtekova 739/16, 181 00 Praha 8 — Bohnice, IČO: 09648909, za cenu Kč/mz, s tím, že

kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 7.000,00 Kč.

Dúvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 22.04.2024, svým usnesením č. 445/2024/ZM:

1„ schválilo záměr prodeje části pozemku p. č. 2863/42 (dle geometrického plánu, který je
nedílnou přílohou předkládaného materiálu, se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2863/42)
v katastrálním území Příbram výběrovým řízením — obálkovou metodou, minimální výše

podání činí 1.300,00 Kč/mz. S tím, že kupující bere na vědomí existenci účelové komunikace

na pozemku.
2. schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 2863/35v katastrálním území Příbram výběrovým

řízením — obálkovou metodou, minimální výše podání činí 1.300,00 Kč/m2.

Na základě shora uvedeného usnesení byl na úřední desce MěÚ Příbram v období od 23.05.2024 do

25.6.2024 zveřejněn:
o záměr prodat pozemek p. č. 2863/35 v k. 0. Příbram formou výběrového řízení — obálkovou

metodou,
o záměr prodat část pozemku p. č. 2863/42 v k. 0. Příbram o výměře 7.802 rn2 formou

výběrového řízení — obálkovou metodou

K záměru prodat pozemek p. č. 2863/35 v k. 0. Příbram byla podána 1 cenová nabídka od společnosti
111 Trade s.r.o., se sídlem Feřtekova 739/16, Praha 8, IČO: 09648909, na částku 1.300,00 Kč/mz.

K záměru prodat část pozemku p. č. 2863/42 v k. 0. Příbram nebyla podána žádná cenová nabídka.

Předmět

Prodej pozemku p. č. 2863/35 o výměře 378 m2 v katastrálním území Příbram (ostatní

plocha/manipulační plocha).

Znalecký posudek č. 010629/2024 vyhotovený dne 29.01.2024 Ing. Kamilou Štěpánkovou stanovil

cenu obvyklou výše uvedeného pozemku na částku 491.400,00 Kč, tj. 1.300,00 Kč/mz.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města: ,
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán
Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, .usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018 Ke dni01.10,2021je účinná Změna Č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek je v UP vymezen jako tzv. plochy výroby nerušící, obchodu a služeb (VN).

1/281 / 28



Odbor nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 2863/35 v k. (1. Příbram, neboť není potřebný pro rozvoj
města, nachází se uvnitř průmysiove'ho areálu a není k němu přístup.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.

Na pozemku p. č. 2863/35 v |<. ú. Příbram se nachází plynárenské zařízení ve správě společnosti
GasNet Služby, s.r.o.,

Nabývací titul na pozemek:
Vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb.

OSM provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Komise pro realizaci majetku města projednala materiál na svém zasedání dne 25.10.2023

s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit záměr prodeje pozemků p. č. 2863/42 a p. č. 2863/35, oba v k. ú.

Příbram.

Komise doporučuje prodej výběrovým řízením — obálkovou metodou,

Přílohy:
1. situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2. protokol z otevírání obálek a podaná nabídka

3. vyjádření Odboru investic a rozvoje města

4. znalecký posudek č. 010629/2024

2/282 / 28



;
f mu “ í

\ """ , „ „U„ \ k. u. Pribram \ LJ „„

„;;/\
25595; „%

xj

\
2925/1

557

„__wa

%

s

| ] \M\ _ . \ ,
__ a = 54?

I 1 ___ _ *ř
:— > LL

'
mawa

_ _

"V .W "

2114/7,
_, „„ =,

* ' .
v“ * '

\ '\ É \

\ ; ; k *
\ \ | A_ ,

\ ".
*

\ a .1 „
* » „\„

Š . “_ ", 1 _
'

\ “

\ , „ \. \
' "

W.
\

"Má

Á
má! ' : \ r

' '
,!

'a '\ 3
, »,„fšw &\ \_ __ . :' \_ _ _

v
\“

\
i

_
\_

"

__l ) _ \. __
" v J..

\\ _ omi“ '__ \_ __ \

\ u = „ ___. \ __,
\\ . *_š' _

* W:)
1 * \ ',<: “\ v \ \

'\ '— \ 'j \ a g I '
-_ . \ :

ll
\:

.

Q R
LJ

*“

_ \ _ Woo __ .
. \\_ \ .?
, .“ '\_ \ \ „w Š

...a '\ 5 mm. „

. . FÉ „„ *“

__
nwué :| města Příbram *

Š
m poptávaný pozemek \

_ ve v/astm'cfvf spal. ! ]] Trade s.r.o.
,*

:] ve v/asfnícfvf spal. ZRUP Vlečka s.r.o. ““

a
/ !

'
! / /_ F Př/ . . . ' „%

„Wm
E ve vas mcv spo [ S brum sro

1
_ ve

vlasťm'cť- „
,

_ ve vlastníctv/ Ene/ga Přmmm s.r.o. _
4 =

' '
A N _ _=. novu _ 2%! mm _' „\, \! M/Á 47/7571 \ \\ p

3 / 28 „.. . \3 / 28



\
.S* „.:.

A
' “wi"

& ' .'
"_

_,
___ 2863/9 \ fá

'...gf'g , „am*? ..

M *, i z:. a %
__ „ __.. _ . ._ _„ 1.3 * —- ,am „ 5.5%: * ža; .. „ &...—“** . '

u „, “riff *f*-;;.sff-X r '5,
\ “ * ' “'

I'
'

.:?Íjnr" ,f', ,'. 'Í'I'AL ' 3 * " Í 14:1" * » “th _m:... s; » aa: , i _ . _ m
nul“ ; :! \ ' * ŠŠ *Ýď'm'l

wii; .“ . \ 1 v,“ ' "
**? WWv—a

T_:__ . .
__ __ $:g.„'___'

* , „ __..__

, \\
vůči, ' * “*, '

tři?“iii _ . . *, 'i'“ €* ? ih“ "

*?—!<?.'Q_
x ";fw

.
,. _ , „*

_ _ ._l _
l

__ __ __ * : '! _. - ,.l, a;, _ _l ;“"v" 4, r \ .„ , _, — < — .;
lin" .;_—:>._ : , M___ U:.. ) __

M
." ,.

i
"v ;. :wq-m ;;;m ,;

.W
**

__ „„ _ ;j:ó_ % *f*. »rf

;, __
)*

< /
' » » _ “ít' " ' ' ' 11""I ' n' —. _“ '

_.„ rr ..a->" " —**“gar ,2905/
?_..r-_1'»Ř"

*! _ \

„LĚHE hf Eiših ;; , ___
n

_"
a * * .Cá \

f “ * ' Š .“ h \4 ": c,.
_ _ fy“ _, _ . 7

. ; ? .Í “H „ :!
\

" 7:1 _ \ Zš! _ *
A

\
Í'Z'

' * "_31—;;.3 .— *
„:::-až,

'
», x%zz% * * ».: *? 53:

„mv „=..- ráji; '\ŠT;
„

"
\ d';

' . V .
tší .:7

M"M Egg; \ ,; W“
| 1 1!

|| ,. _ _*„—'-4___ “\ "1—15 ' 'i':" "" "' ' , = “%““ ?. \ „
_ ,' Miró, —.m_

_
"

n * v
_ y_„L'ŠÁpv-LĚŠ ; “'U'*. ,_.=,;=a,4_5,»- ' '3

k ' &' f*** [

. ;
\—

IF'Í *"
:;g? '.2'51

* [
|<<

»

m u * :“5—7 ***? “ rá ., * „»
:::-.aw'm-h-w- \ 290W

_ '); 5:3;
' "' "

a;, „. ? '(

X_i _* “: f***“ » .. . \ '!
A

_
: __

.:, » . 1:5 » sf

i 215“4 / 28



Pozemek p. č. 2863/35

%" : “??“

QHQÉTŠFÉ i 2" '! .? 15:
“a ,

u

* ' '"_Í “
>

):31
' „,

, :| “: )
„

_ w

, , V )

:uÍT

:., v:: r“ "

“fá— __

'
_"—

_ , '1
'

l „_ .
_„_— „ť,-var!

5/235 / 28



\.

Ě

\

"E\
Q

N
»o\

\Ř

co
2% %

(»

a \\
_g

_\ .

„L % 3o (\

1:

)N

(o
&

+332
2 *

0%?
%

'\m

.-:

'

g_n Š

!%

x

8
\)

Š' %
__NN
::.E\

&

n:.a-=>—g\110 =\ %
om=$0
ŠGEUŠ

Q
Q

&g %
3

3 „ %
Š
x \a

N

E \

E \Š (\\
Š
x

(6

>
%

Ě

Z

3
g

\
AN

& \
2%

:e % )ěxoš
ID

>O)

Ě
Š .:

3 “> ""$
_, \

oa,

>

mm

„60
%$
0

E“
.1:

m;..
0

$":
5—

:o
% 2.93

%)
o nm\ %

_

_
O

\“

:: www:
a

'a “=*“ Q.- 33 E 0
*s n? % Ě E

_žg „ a .;
_(lL

3 >

E 0-
“,

N o
m a'“

.. 95 “E
_ on

e 5: *“
E >

„. >?; '$ *“
w =é

a. x..,
x-L'Ég %

% cx

.=; zzg Eggs Q
E Ě?

x' “Š“ “&'—355
5 sm

> DE % g %
É CR

a 23 _ % Nb-

_
__ mm

.! $

Q mě

w w

m k

_ N

Ú v Č

_“ .
w N cb

.n
'o A

.. :: um

. m
.9 “. x>

0 *= “7
_ © “0

_
: —9 UJ

% o č

_ x v
__ ' mu

C E %$
2 Š

a
ŠŘ

„

_ m o

„ :

s 3 „=> % f g 0? %

\; a 5% o "Š D A:: (u

_ x—m m
— .= x m< *“

o “, <? 'a: “(D.

“— 2 =.
_:

u 'n N —- o..
0- »m _ N

o a .at" „'\W
>— .n 251

O .. N mm “mm
D E E

n. „5 zm „„ w 3 *“ *“

N .. „s % MNĚ % : “ U
..

_ ._

'o ŠM % 3%“ “ “g a 3

.! ŠŠŠ
“' 1x0

% Ě ? š

a: U
l-wo

m '6
|_ T“

0 „2 F:.- “ QQ D

“ “me
Fam

;: E N 0

o
>)w3

q—LLq—

G_ G_ (\1 “"

„WE ,.

> (» OJ: :

:. N>.__ “-
: '““

—m>.u> 0>u € ' ' ' E ? * E :

“. z>m a
N „) <, . N E wu >

“> o o EE 93
a x => 0

6/286 / 28



/

'xíčgiský úřad ?Hbrzzm *

;dhnr správ) maiťíkx.:

eršma 103

ŽNUÍ Příbram

BH “B*rade s.r.u

Fehekova 739/16

182 UH Praha 8

!Č: 09648909

zasmupena Ing.Lucíí Zikánovou

bankovní spojení: 2802877663/2010

cmažš: š.zíkanova©seznam.cz

itřŠ.: 607117654

\! Příbrami dne 24,6.2074

Věc: Žádost o koupi pozemku

foum cesiou bych chtěla požádat o odkup pozemku p_č. 2863/35 v k.ú. Příbram <> výměře

3/53 ni Nabízená cenaje 491.400; Kč (čtyřistadevadesátjednatisícčtyřisiakorunčesxých“v

Způsob úhrady za předmětnou nemovitost by by! do 2 měsíců převodem na účeí,

Děkuji.

111
T_RADE S.l'.0_

1
Feltekovn 739/15

IČO- 089222?th
8 — Bohnice

„
09, DIČ: czoseaaeog

, f/ňg Lucie Zikanová

7/287 / 28



\\?L

“
%

& 3
..„, &*
31:
“:O

.

C
10's“ \?
0

$

n.
n N
O

\

__ \Ř “
|: E \

3.32o \
už?

š
„.,—.g

a
Ř

:
5 k

0
či

:: 01

>
.cz %

.-na 2 \
::%gšěš ? \

: o
'

3.2;35
„% \N

Dag
&

Na

(\\

-

1“
>

. 2
C

N
(D

E \ 5
o

N
=< “ “
>

%

ě“ Ř
z

3 \

*: 7-7?
O

....O

Ě \ maš
__ \ “5
% xm
Š % '$
,.>_ Q

w?
> __o

EU-
“gm

> .:

,_-E \ “c'm
&

v“

.. 220) Q “:
:: ETE: 20
2 .nl/:?; “%

:: wWC \
nm

'? Ě-Ěm E om

:S 33 \ E “55
2 '_:z “') i) “E“

58 n. % *;
* a:

E “<“— ' (5 $“"

E 4:č "E \ -— 0

:S 55 >O “
E ::

Ě >.“ naša;
8 cm

_ !" š-—-:c
tu ...a:

_ » w-W“\
E wm

: _Z-: SUWE
'— “:

“_ š“ :csm Q „9 „%
> DE % —:1

E EN

: 33 * % š W
& 07:

_\ Q m2

2 s \ ' 3 v “č
„„ $ Q 12 :; SN
.a . $ “9 N xš

D. (I)

_ © _

O
: _Q \

V3 o_ 3%
__ .a: “U

Ě (lg -—u> ..

: s v'“ o " LL :
.m 3

ON
& G:) (U 5

.= o “5 ;“ “ x: *
a. DN

2 _z m »o

> ... _,
.::—m ;: q; =_ —=

3 g „ &= a a ma “
o tu

> .o — <“

0 S ng %“ . % o “2 a

n. (Q 23 . * E '" U
" ; “a $ \Q 3 “* 'a 3
_ xqi.. :: *“ _; .a“ x

g 5%? v \) a % OE %;
O ĚOU

\ _g. 0 8 n

.. “ŠD 3 5 o
o >rm'5

0. E

mmg .
> *“ : m

,— „Šáša— „50- _ _ i:“ .a _QE .:

) 1—
. A '

.—

g_ z>w „_ “ “> *? *“ Ě Š EB Š
a. ! w> 0

8/288 / 28



Petra Kramperová
* „, _? , „ ,

Od: Libuše Hálová

Odesláno: Čtvrtek 12. října 2023 10:24

Komu: Petra Kram erová

Předmět: REÍ prodej pozemků v k. (1. Příbram

Pozemky p. č. 2863/42 a p. č. 2863/35 oba v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města___—_—

Požádalíjste nás o vyjádření k žádosti- prodeji pozemků p, (34 2863/42, p. č. 2863/35 oba v k. 0. Příbram.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dn; 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
>> p. č. 2863/42 a p. č. 2863/35 oba v k, ú. Příbram — tzv. plochy výroby nerušící, obchodu a služeb (VN)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji poptávaného pozemku p. č. 2863/35 v k. ú. Příbram, který není potřebný pro rozvoj města.
nachází se uvnitř průmyslového areálu a není k němu přístup.
Nemá námitek k prodeji pozemku p, č. 2863/42 v k, ú, Příbram. Upozorňujeme na skutečnost, že při východní hranici
pozemku se nachází venkovní potrubí teplovodu, nutno projednat s vlastníkem potrubního vedení výše uvedený záměr.
Žadatel uvádí důvod odkupu pozemků návaznost na majetek v jeho vlastnictví. Není tomu tak dle přiloženého
situačního snímku.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

1

9 / 289 / 28



1 7
A
„„

„„ '
\ “ |

» , ] ““*" č

„„ |= ,;.-
\ A '; _l i 77

TT Í\ ??_fr .

Ž
\

" __„_ . *_*“ " " h _1— :'
ÝWĚ— ( | 3,

)

ny-

| „;;—"<? f7_7;*\1
' ___“

_
3.

wu.
,! „w)

__ 5551
l$l ["-jl llIll

Í
.“

\l
;

)

„__ÉL__ _y
' 'a, % F—j—

„___
.!

-
_; ___ _„TT—u—-

&gt;—_ 3
„...7.

.i-

,: ..,.. :;—— * :m— „„ ——„_ 1
„J

=
m “E\

5! © __ Q'“ = +
.....

?D
*

„»

g

%

.:

-

V

“x'- L

É

'
**
“k

%?
\!

fx *— " H ——/m, m i _ . —-.

Legenda:

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576

E: Iibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

EIQIEILeb

W
Flug

MĚSTO PŘÍBRAM
an

2

1
10/28

*10 / 28



. ,

ZNALECKY POSU DEK

číslo položky: 010629/2024

„„ M" 1039 “H » ' „ ., r I'
“Égxwš—Š'ššm ĚWÉR—M

\-1. Míša
:—.„ „

ný
-7Í;*Í $„ŠÉŠĚÉF—ČÝÍQCMM »„5

i _ E\Ý'ň—ť'r' _ ;;..x» <,? a-fll„_..,_,rl,„w„._j_ví "*í._*'-í'€“r<. % * '
_

“
—\ n'“ 1_\7—,__—_u,_\

05358361? _.-—_>f1**5 “&“-.*. '— „_ „w _ ». . _ —. am “&“»ŠÝŠŠŠŘ '
„_ _ I ' '

', '
_ , :* ŠÍP? .: „ 48,35;

3“ „%,—„v; ;. ;. - ., ,. _! :;„L “* M : *? *;řerřsíň Www:? „? . '4 waxĚyŠ-„g
ma !% „MW„ “*"*wáěaw

? 'I'ižťaě '“. *“WJÝM'ÍŠŽĚĚRW' M*„ímuux *J», €*18; :, Z'ŠIIZQŠ„IÍÍ»\/;llk&\\

Liu* „ Wm
F; 5 - „wr “ && xu,

? *gk'i'- *“ “-'““'* %ŘŽÉĚÉ * m

;
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

]
Pozemky p.č. 2863/42 a 2863/35 v k.ú. a obci Příbram

' Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

,
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany

' telefon: +420 739 016 448

'
e—mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram I

OBVYKLÁ CENA 10 800 000 Kč

!
Počet stran: 20 (10 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 29.01.2024 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 02.02.2024

!

11/28 I11 / 28



i , ZADAN |

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 29.01.2024.

I v C

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- výpis z katastru nemovitostí ze dne 25.1„2024

- kppie katastrální mapy z internetu

. _ Uzemní plán města Příbram
- údaje Z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

- Vyjádření spol. Energo Příbram ze dne 14.12.2023

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, kú, Příbram

_
Adresa nemovité věci: U Lilky, 261 01 Příbram VI-Březové Hory

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl ] / 1

. Místopis

Pozemek se nachází v Příbrami VI - Březové Hory, u ulice U Lílky, v průmyslové zóně na severním

okraji města.

Situace

Typ pozemku: El last, plocha 121 ostatní plocha IE orná půda
D trvalé travní porosty El zahrada [] jiný

Využití pozemků: [] RD EI byty El rekr.0bjekt|3 garáže D jiné

Okolí: [! bytová zóna El průmyslová Zóna El nákupní zóna
[] ostatní

Přípojky: El / El voda El / El kanalizace El / D plyn
veř. /v1. [] / [] elektro El telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): IE MHD [] železnice El autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem) IE dálnice/silníce 1. tř. D silnice II.,III.tř.
Poloha v obci: okrajová část - ostatní

Přístup k pozemku E zpevněná komunikace El nezpevněné komunikace

_ 2 .

12/2812 / 28



Přístup přes pozemky

2863/5 Energo Příbram, s.r.o.

2863/96 Město Příbram

Celkový popis nemovité věci

Pozemky jsou mímě svažité obdélníkového tvaru. Pozemek p.č. 2863/42 (7953 m2) je v KN vedený

jako orná půda, pozemek p,č, 2863/35 (378 m2) pak jako ostatní plocha - manipulační, v územním

plánu města jsou vedené jako VN - Plochy výroby nerušící, obchodu a služeb. Na pozemcích jsou
náletové dřeviny, Při východním okraji pozemek p.č. 2863/42 protíná nadzemní vedení horkovodu s

ochranným pásmem 2,5 m na každou stranu, část pozemku o velikosti cca 700 m2 je tak bez možnosti
zastavění.

Rizika

& Rizika snoiená s Erávním stavem nemovité věci:

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí
ANO Není zajištěn přístup k nemovité věci přímo z veřejné komunikace

Komentář: Přístup k pozemku je ze zpevněné komunikace, která ale vede přes pozemek p.č.

2863/5, který je ve vlastnictví Energo Příbram, 51.0., a který je KN vedený jako ostatní plocha -

jiná

Rizika sgoiená s umístěním nemovité věci: neisou
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Pozemky

Obsah ocenění na tržních principech

. 1. Hodnota pozemků
1.1, Pozemky

1

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: Pozemky p.č, 2863/42 a 2863/35 v kú. a obci Příbram

AdIesa předmětu ocenění: U Lilky
261 01 Příbram VI-Březové Hory

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram

_ 3 -

13 / 2813 / 28



Počet obyvatel: 32 743

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 3 280,00 Kč/m2

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., 0 oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb„ č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb„ č. 188/2011 Sb„ č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,? 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky IVIF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb„ č. 53/2016 Sb„
č. 443/2016 Sb„ č, 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb., č. 337/2022 Sb.
a č, 434/2023 Sb„ kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb,

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi

1, Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá poptávce 11 0,00
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je V 0,00

stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se
. spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7, Hospodářsko-správní Význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha „ východ, Praha — západ a katastrální území

lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž V1 1,00

katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikostí nad 5000 obyvatel

\
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, I 1,05

zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,

sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

o

3 oceňovací vyhlášky:
5

_ Index trhu IT =P6 * P7 * Ps * P9 * (1 + E Pi) : 1,050
,. 1: 1

*
V ostatních případech ocenění nemovitých Věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

5

Index trhu IT=P6 * P7 * Ps * P9 * (1 + 2 Pi) : 1,000
i=l

\
Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel .
Název znaku č. Pi
1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním celku 1 1,00
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí : Výrobní objekty — V -O,10

(řemesla, sklady) nerušící okolí

3. Poloha pozemku v obci: Okrajové částí obce 111 -0,05

- 4 _

14/2814 / 28



4, Možnosi napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek lze 11 -0,10

napojit pouze na některé sítě V obci

5, Občanská vybavenost v okoh' pozemku: V okolí nemovité věcí není dostupná 111 —0,02

žádná občanská vybavenost v obci

6_ Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, dobré VI 0,00

parkovací možností

7_ Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD — špatná 11 -0,05

dostupnost centra obce

8_ Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná _ možnost HI 0,04
komerčního využití

9_ Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

11

Index polohy Ip : Pl * (1 + E Pi) : 0,720

. V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * IP : 0,756

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeflcient pp : IT * IP = 0,720

1. Pozemky

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku IP : 0,720

_ Index omezujících vlivů pozemku
= Název znaku č. Pi

, 1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00

: ostatní orientace

3, Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo I 0,00
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů Io : 1 + 2 Pi : 1,000
i=1

*

Celkový index I= IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,720 : 0,720

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle & 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

- 5 _

15 / 2815 / 28



Zatřídění Zážgšegnf
Index Koef. UUŽFČ/Žnegla

g 9 odst. 4 a) = jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

5 9 odst. 4 a) 3 280; 0,720 0,300 708,48

T Název
Parcelní Výměra Jedn, cena Cena

yp číslo [mz] [Kč/m2] [gč]
; 9 odst. 4 a) orná půda 2863/42 7 953 708,48 5 634 541,44
5 9 odst. 4 a) ostatní plocha - 2863/35 378 708,48 267 805,44

manigulační Elocha
Stavební pozemky - celkem 8 331 5 902 346,88

Pozemky — zjištěná cena celkem = 5 902 346,88 Kč

Tržní ocenění majetku

.
1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemky
Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch ozemků:
Název: Komerční pozemek
Lokalita: Příbram, ul, Dobříšská

Popis: Pozemek orné půdy, územním plánem určený jako VN - Plochy výroby nerušící,
obchodu a služeb. Vklad do KN V-4752/2022-211 dne 1.6.2022

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej, stáří 18 měsíců

velikost pozemku - podobná 1,00 "ÍŽÍLM %“
poloha pozemku - podobná 1,00 __ _ , „___Md'íjn;
dopravní dostupnost - lepší přístup než oceňovaný 0,95 :, l _ „týž
možnost zastavění poz. - podobná 1,00 ÍÍ 54741 %;?;;;ng

. intenzita využítí poz. - podobná 1,00 5133? Š,; "„ „ af . so„ „_ ,
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou 1,00 Š'. “%!—3,1 „ %;? ?3
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/mZ ]

10 869 520 10 005 1 086,41 1,09 1 184,19

Název: Komerční pozemek
Lokalita: Příbram, ul. Dobříšská

Popis: Pozemky ostatní plochy, územním plánem určený jako VN - Plochy výroby nerušící,
obchodu a služeb. Jsou zatížené věcnými břemeny vedení sítí a chůze a jízdy. Vklad
do KN V-12591/2021-211 dne 18.1.2022

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej, stáří 24 měsíců

1,20

velikost pozemku - podobná 1,00
poloha pozemku - lepší než oceňovaný 0,95

. 6 _

15 / 2816 / 28



dopravní dostupnsst — lepší přístup než oceňovaný 0,95 ;: '; , __ „ _
možnost zastavění poz. - horší 1,10 f'

* Í * ;_
'
*,f-fýf

intenzita využítí poz. = podobná 1,00 .:::;— , g,; :; „VŠ

vybavenost pozemku - uvažují stejnou 1,00 :“ ;Š; 331 '.L 12; fw ,

úvaha zpracovatde ocenění - srovnatelné 1,00 .. *? “fu, _ ;

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

6 500 000 7 709 843,17 1,19 1 003,37

Název: Komerční pozemek
Lokalita: Příbram - Březové Hory, ul. K Podlesí

Popis: Komerční pozemek se nachází v komerční zóně na okraji města. V územním plánu je

zařazen do kategorie VN - plochy výroby nerušící, obchodu a služeb - převážně pro
umístění činností, dějů a zařízení souvisejících s obchodem a službami všeho druhu,

výrobou nerušící , včetně skladů a skladovacích ploch, a administrativou.

' Koeficienty:
redukce pramene ceny - internet 0,95 %$, „
velikost pozemku - menší 0,90 5 „* „if ;

poloha pozemku - mírně lepší než oceňovaný 0,97 _ ZŠ 'ýéjj f" “3 ;
dopravní dostupnost - podobná 1,00 “' _ “H.? $$$;*“ — ».

možnost zastavění poz. - podobná 1,00 W" 1' ;.:
intenzita využítí poz. - podobná 1,00 zí „%

$"““-

vybavenost pozemku - uvažuji podobnou 1,00 37%;
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00 “***“ “=>

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

4 990 000 2 873 1 736,86 0,83 1 441,59

Název: Komerční pozemek
Lokalita: Občov

'
Popis: stavebního pozemku- areál bývalého JZD v obci Občov, okres Příbram. Obec leží

pouhých 5 km od města Příbram. Pozemek se nachází na okraji obce, jedná se o

_ Komerční pozemek - celý areál uzavřený stavbami. Na pozemku jsou zemědělské
'

budovy, které nejsou součástí prodeje, ale dá se o tom jednat. Budovy jsou ve

vlastnictví města Příbram,

Koeficienty:
redukce pramene ceny - internet 0,95 _
velikost pozemku - menší 0,90 _

"' '

poloha pozemku - horší než oceňovaný 1,05 * ..

dopravní dostupnost - podobná 1,00
“

_

možnost zastavění poz. - podobná 1,00 “___ .; "'W *

intenzita využítí poz. - podobná 1,00
“ ' WWWG“

vybavenost pozemku - uvažují podobnou 1,00 M_
;

úvaha zpracovatele ocenění - cizí stavby na pozemcích 1,10 "%

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/mZ ] Kc [ Kč/m2 ]

7 036 800 4 398 1 600,00 0,99 1 584,00

_ 7 -

17/2817 / 28



*

Minimálníjednotková porovnávací cena 1 003,37 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 303,29 Kč/m2

Maximální jednotková norovnávací cena 1 584,00 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy
_ Octopus Pro, 2

období posledních 24 měsíců. A s ohledem na málo srovnatelných dat z uskutečněných prodejů, byla

použítaí data Z nabídek z internetových stránek, vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu,

velikost, vybavenost pozemku i možnost zastavění.

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

[ m2] cena podíl pozemku

[ Kč/m21 [ Kč ]
orná půda 2863/42 7 953 1 300,00 10 338 900

ostatní plocha - 2863/35 378 1 300,00 491 400

manipulační plocha
_, Celková v 'měra nozemků 8 331 Hodnota ozemků celkem 10 830 300

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

1. Pozemky 5 902 347,- Kč

Výsledná zjištěná cena - celkem: 5 902 347,- Kč

Výsledná zjištěná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 5 902 350,- Kč

; slovy: Pětmilionůdevětsetdvatisíctřístapadesát Kč

' Cena zjištěná dle cenového předpisu 5 902 350 Kč

slo : Pětmilíonůdevětsetdvatisíctřistaadesát Kč
1

f
* Rekapitulace ocenění na tržních principech

! 1. Hodnota pozemků

: 1.1. Pozemky 10 830 300; Kč

*
v I v

; Zjistěna cena 5 902 350 Kc

\ Hodnota ozemku , 10 830 300 Kč

,1 Obvyklá cena 10 800 000 Kč
* slo : Desetmilíonůosmsettísíc Kč

_ 3 _

18 / 2818 / 28



Komentář ke stanovení výsledné ceny

Pozemek se nachází v Příbrami VI - Březové Hory, u ulice U Lílky, v průmyslové zóně na severním

okraji města.

Pozemky jsou mímě svažité obdélníkového tvaru. Pozemek p.č. 2863/42 (7953 1112) je v KN vedený

jako orná půda, pozemek p.č. 2863/35 (378 m2) pak jako ostatní plocha - manipulační, v územním

plánu města jsou vedené jako VN - Plochy výroby nerušící, obchodu a služeb. Na pozemcích jsou
náletové dřeviny. Při východním okraji pozemek p.č, 2863/42 protíná nadzemní vedení horkovodu s

ochranným pásmem 2,5 m na každou stranu, část pozemku o velikosti cca 700 m2 je tak bez možnosti

zastavění.
Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s
věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro, a s ohledem na málo

srovnatelných dat z uskutečněných prodejů, byla použita i data 2 nabídek z internetových stránek

vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu, velikost, vybavenost pozemku i možnost

zastavění.

Na základě porovnání všech realizovaných a nabízených prodejů s oceňovanou nemovitostí, s

,
ohledem na polohu a stav nemovité věcí, odhadují obvyklou cenu na 10,8 mil, Kč.

5. ZAVER

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď

; Obvyklá cena 10 800 000 Kč

3 slovy: Desetmílíonůosmsettísíc Kč

I

7

!

E

, .

%

í

_ 9 _

* 19/2819 / 28



(

odměna, náhrada nákEadů

odměna by1a sjednána squvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 141 1-8/24. A

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudekje možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 127a zákona č. 99/1963

Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si je

vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

,
specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 010629/2024.

V Dolních Břežanech 02.02.2024 (1535. r.;„l
Vf“ _2'./1(\\

[:(—Q 5
001'“ V

%;
zí

< ff'“ V „ ;!&: .;xr/ 7,1 ;,\
1 „gf , ' €* /
\Cívo Š „tvý

1970

\íol'lí,
., (JW \\/'

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

. 252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 010629/2024

Bočet stran A4 v Eříloze:

Fotodokumentace 1

Výpis z KN 4

Katastrální mapa _
1

Územní plán 1

Vyjádření spol. Energo Příbram 2

Mapa oblasti 1

- 10 - (

20/2820 / 28



.
— . _ ,

* , “, »N- ...—. Wuv, „__ »

„»,x „a;- *- * ":> _. „ *_vr » , _
» _

' * fí;%*f4€ř*33žšš.i»řžá. .ÍŠÍÝ*=É'Šgý33,-Sžr.»,a=wc»
f .

" "Š“ P ***+? "= “». %>, » '.:íw. "32131353 :**—»» ( „» l „» > !:
*.

-,*—""»='"** '.:1“=:= <„—;;íi*»_—„_ ,
' - “ * '

= -F„»*. »» _.
,

_E'- .;
V * „31,„„.'

; „:=

“'
“" . '.

. .“ 1 », ,

,Š“ ! _ . »
"— * »- „..,_g.3;:t»;_ . _ , Jiz, 315133

»

ferm; ».?ířf' :, » .j'; : * »? 'fa' “fž' . .. „ '.„5 325, _: „_ “_ _. .; __ __ —,> : “Š ; ť:\f—1“»“'-3=',_í.:*:í É.»__„_;»?L„-_h„ _,
a F „_

'vf'ř1v=*»=.—“'»'€“LĚĚ*ĚŠĚŠŠW “***-*“„r '- ' zm “* “31315 5-33“wg “»“ ž»'$r;_»r“»»íz,

»“ »»»,W' = 'áw= vi'žxrv ,'É'TŽ“ „i ;“ *? "—*».*=' ».GÉÉQMW “)$%-“ago
. '

"*) “"i" "Čr *3' " '"“ “ ' . ? .“;Íří—f'č- =? ':' m.,: —' . ',“ fi;“
' 2 » ":.—“1 \' NF. '„_

v-„ť'ĚšĚg af“
' ,**

*—""'»" „ ' . „&=-".
- " ,). "“i—_— ,

" .- w—š -r»
* ':„v '_.»» '- »: __ „. J'Wčf'ř"

ŠŠŠ 333g“»" » '»*%3*'f*= Š— ** _„ *. * *“ ' . » „"—"">

"»»-,i Ř“ “'$ :- "'““ *"“ :
' * “13:3“ 7 »» * “ _

\ *f*—W - , _.:1 Z*-'» —» “ L" "EH

:» »»»'
3%;

“* .»_-» -*» » „* » » \ » _ »»»._ „tů __

„&%—.*., .
r - * 'A, _ „

\ \
\ , „_ „x* 3m: —-f-..;_r„,_»j,„_\'_ :?:—„

.
Vnťfčp. __ :

»“ „„A _ _.» , »? “* ř \
*\'
\ _ » *'ÍÍJŠ .f—„::Ř__

' \ \ ' ' „» „*:—„».l'

“
' ,:- ».„>»v*.1»*,* „»»»„v

, , 5
» \ ., \ >»__.» „» »93;

„5315= __ “_ »» ., „ » .. .
* ' *Č'Í fv“ iza" »-

&'$-ŠŠŠ“ 3,2%“53:13;'—'-'»;!.I"';?:_',1»*í.;»"*,;Q";;»;,'__t'_,»,»—»,
">" "3 TV “'i' » ..;

" "Šmak“ * VŠ,; ":“/:* \\ „,

24.33.: '_,_',_;_».___=5:___ ; ***-"“vl/„LÝQAWZ=** jť,_ _ _*
: ",“ .v _.:,_,__ Haag; _;3—„51'75' ;:„J

;, %$: „“I-»»». „!“.—»»“ :_D-gf? \ _ .“ _ rm

Šňušfa*v»5*“»»**w
' ? , -. "if *ier

ve % *'řf" Jí“ “7“ N??“ “&;-..? — * » »“ “ "' F3 »! vw'Wšfbrí,a'i'f».»'—'z»'»(»z/ž—k"*41ř"'llťfr-"á"u „wh —'=Ýář-“,"*" *"

__ * %„ ....f: _ :, , __ » »...„ __ »**i:-s»:» “%;-“V""
g_g„________?_,.;„„,ř_:_?,_3_ _; “»»»“

" "* “f?— » ** -— * „„ — » *- “»“ » "'J'WÍ „»»-„»»» »»»-“*?g .*— ' “..a-»"

*“"*-*Č';$;N_-é;3f Ř Í'fFŠČÉÉIj; %"
*“ *š'“ » „* . “**—*.'? ""-';:MÍW'Aý-F i

' WF“ _ —. . „, ..,-.,
.
;

., fw?;:„ —» -.xL—
'“ „*“ ;;,- _, j - :j— _ ».,_._f

_;-

%$.
„ “MÉ.;ÍW-„a ,_»____;,.5?_ ,

—
4 _t "š “%“-“>_ í' 15'522

» ""."_'-l;:»'_5*=3řf"“—:* “, __
. ___, *'t „=, 4, ». , .

ŠŠŠ? : »»»—mmm » $%$% »» *“šwnššm ,Ši?

» ? axmían » „» ***-m, „';-„e- »»»-„, _ »» „»»» », g „ „_ ;;., » wg;
* g,

]
“* » » „.v-..." \ „ . ;:„z „wage „»»—an _ »_. _.»„_o._ ., » .r; » __ „___„g „.g 5\.__,__ »i'šw-

:
»— »»». : . cswiki »i ;. 3" !& X:"Á'ĚkřígilMĚC'ĚÉF : *:f— &'$?

1 ! ÝÍ'T'H'TÉZ»»?Q—kťmi—gga-ígmx
— „ _ * “..:—_ . » "* '

??_„rřfřšgzw š__ .; _,„:u<“»'»;._e„

** "“i""*"—í."ÍÍÍf'ífř'ř““iii 'Í'Ř„-L1"$Ž:'.»v.ť sug'uz' '-"-'"»—»
' »! ŽŠ—

“ ' ' *_9$.„š91t;41„93?„',
ŠŠŠ?

':
' “ř “ (»)

v ,. .;.— »»“__»i"' » »; .. »._»_ :"..Í _ __ „» %WJEÉÝ'Š'me ,ve-»,? “33

317_„u .»_ '.,.» ' ;_<_»,'='* „ x'ř»i _ __ *_* “» » _ ;, :...-„* »»: * *_y „C! ' 3x. ?z-—*-»—»€Í;,g»_b„'.»-
» „*: _»;'-___

„*f*—,: »ř*»—' ». 'ÍM— “.n-*“? , » **mv (» , _„H“
»

ff ř'f1*__»:;__"_.;w*_*
; ŽŠ; **,"

'
;1' :; ?; Š,

" „» .;J _. )$%
"":É $: 3%. **“f'“ , “' -,ř.- »„ "»__ —' »._„__„_f&- 513,53;

„ aš“ f??— „&%-„„fnš't' žít ,; »»;»» „&$—“„a : í*f'»:»».;»,._».»- »
“„

»' .'1»»'»r»' » “* »“ “\ * 7“ ** .* „ “_n V v _. -_ »» _:m „_ __, _. Í'“. „„a ..

___. . —_
_ z _; „» -- '»,*_ *fazh _» _; _-*__

'» — -»
“ Š' ";< . »“ „

' » '$! _'„,r„3,ž_/\Ěy » » —

»“ *? uš ' ' '" .: »“ » _ ".“-; :* „»
, , „*

„w Čí; Ýťx'TĚJ:

\“ ., . -.» „ )l* . » 4\>",'(*-. . »» »» „. » -

**: '. 't'»,3' *,
* * .; '$,

, €-; ,Y-R\7»-__*='.»_ř;šg-_>.
»

.»_ _ „» » ,.
»

» _ _
“:.“"Lž

. __ 141.1" „& **Úší»»'75"*$::'?-?w$“
,

“Ši »» '.
"** „Jul » 431,24, 7“ "— »»»“

. It,“q-fw ":Í—vť'vř' “ “A“"FŽTÍŠÉÉ $$$? “%

] *? ' :i'š' " “: »,iugťsřn, *? ;»_“'»' ' '\"ÉWÉW dmg? >.., _.- " - » A -. , „:* NĚM „%"—* »$-._»:.5»yg i

; “733.551 „1=$;W.33$3
*g-ďšy: Éw,

», 5; sm Exůš.
%“

— - .
„? „'%'ŽŠĚŠÉQÚŠ—

_!„výajýw-l

.. mam. .: . »» —- :L —' » .„=*
;,— * .í'up. »

"**“ („ »»,* “»." .,: *_„— „f_m . ;;; „» 'Lyx; »,»»-,_.

„» 'fk'x. „. „“v—v_n Šáhw „„ »“ » ».u ;;.».a
33 f_„y “% .řquáťižšgaí » »,-__(__ _„5

1 * „„„J .“ ?!Š'xv'
* » **. ,? » . Ú ; u, u

- . :,_ »»»yÝH-gzná „M_Éisv ;)“ s ;:q-„g

[ ,»'—/*».» „LŽÍÁ' , .;
» gig . »" - ;,

. *
,
"$“

%$;
'" "Tl' . "**“Ě'Řry'gýťi “5153 V..: .

. fw.? _.Txgg __. ;; _7-*' » _. Š
_ _ _ „ „_ _ -'*'2»šff3,:_f'—a_»'í*-»v,>' ___

323 'F“e-'*:"-H »; 3m “ »-—-» Wim? „»»—Fix . » avan;

*“f: Íw—Éů
' ' ' »» nf

“,!/';.- '»»-*>'.„.4*„ —- '
';ÉĚLŠĚM"

._»;»_Ě.»__

»" :**—f? .. ' » „ =>
' » - :: :., „ a “»»-“1% =* *„k

», .A; „& x;: -»- »» * '“"Ř
* ' 5,1“ && »» „. „J :X“ 'a? —._- +“

,_, * “Š“ ? „fl „' \ 'g— _
" „**—“»»» »,. »- „» „31-11 _ .,“ .= ;! _ J, „: ŽS'ŠŠ'“

- *;

»».-.»+š» * - »:qu . _ -» . »» „»,-., ». »

"f" »Ív'ššfýuf 9545" *
u" * \ », 33353? ?; "*"“ '»' 'tt'jě »». 3%.

*" i “ng'mx'h .g.

: [
»:Í'*

,“ 3-43- — »“ . ».“ „ 'iÍ'Ě-*Š*=ž.íí»'í7"f<"'554113“
*Piu'těaš * WLW..„.:“'*ÉŠ.%

, „ „&$-»»: . . u » .
' »=:'»»*: .; ?“;m. _ » :*-;»» ': :»»»». „».-. »

J » „»»—„.. » ÉĚÝÉQ» „1% . ». »» »»» „aš g.; » »» =,»» ;. %$ »
. . „» „_ :..—„„a „ „3%

.»\ .;._\-=_
»

i

“ \“ “53% ,' j“ ' 33mm . * ?““ ');: fikřxťš; _.„» , „_

!

Í

»

'

'

\

i

'i

i
t

» .

»

»

?

*.

:
N
»;

i

i
»

*
- 11 -

[
21 / 2821 / 28



»
\

\ Vyhotovd: Pam Krampewva

. _. ,__M__..v._____,___„, „ __ř__„. -. _-__ „ . __ „,;-;L'Lkiš _MS'_Z;>__LLL"UJ_'LU_
Í

*
ames ch—gan Wmmnn ?::n Daákruzva » z 5; 75:4

' pac 539911 Phbram :mnnma u V'ARCEJ—á H
xngzsm 73505 Příbram _ __ „ _

Césko Faaczn .(N 256342
vÝMčmm :; 7953

KAÍASTRÁLNÍ územi: Phbram 735425
Pavan vnucena Katastr nemowrosrí (KN)

, LIST mm, mm

[ URČENI wninv: Ze sauřadnlť v s-lrsx

*
DRUH vozemv: arná pana

* 290505 ocmuwv zemědělský půdm fond. chráněná magna úaemf
: Řízená VZNIKU. zuuu/muwu

5 SEZNAM ewa). upe; výmmgmq Lanamn

[ 73716 7953 m 736 Kč

; Celkova zákíacm cena bonitovanyzh parcel v m je 10 735 Kč
' Zákiaaní uma ,e wčena podle vyhlášky 337/2072 Sb., bez mmm: přvrážzlr. t. snim puma přxlbh leto whiašky,

_ „___ _AmmokudMaonncůů mehitnší než vyměn parcely, zbytek parcely není bmmvan

OPuÁVNĚNÉ osoev: na LV mom
Oprávněný sumekt, adress Idznhhkámr Podíl

Vlastnické právo
“' '

, Mim Příb'=_r7 '$“ *“ 3LM" _M__,_ __ __ _ „ „__ __ _ _ ____ „ _ “9243132 _ _

f věcmi pm: slouild ve prospěch „=va" usti | (bez :iplsu)
M

;
? vězni práva udiuilci numwvlmu \! um . včem! mviujidch (.a-)a (ba úpisu)

', MW""""'——'_'_'
: Pmmky . anu: nbdobné ňuje

! fyo mohu

!
y Změna výměr obnovou operám

Š Fovilmaf! k

i
? Nabývncl muy . jiné poaman 11 219191!
. ___—_..—————————-————————-———————-——
I

i
; Parcela m 2353/42
*, ' Juna" lrsnna 1: dne Smlouva o převodu vtaslmcm' ze dne 25.07.1997.

POLVZ:1153/1997 2.1 0115311997721:
Pro:
Pro- Město Fříbram, Yyršova 108. 26101 mmm »Přinram 1,1C:00143132

' Vzmk práva ze zůkcna zákon č 172/1991.

Powz:431/1991 2400431099141:
Pro:
Pro- Měška Příbram, Tyršova ma, 25101 Příbram — Příbram L 1c:cnz43uz

* vzmk páva ze zákona zákon &. 3721x991 navrh ve dne B.!1J995.
vowznsae/xsee Z-101585/1999-211

Pro: Město Příbram, Tylšnva 105, 2610: Příbram . Příbram !. xc;ooz43uz

' vzmk práva ze zákona :!kan č 173/1991.
FOLVZ*336/'.994 2412103354994—le

9m:
Pio: ným Vříbram,1vfšova 108, 26101 Příbmm - Příbram 1, lagunu:

' velká piwbnzace . smiouva :: převodu 107/1996 Smlouva (: hemplamém převodu mamka ze dne 1.7 1995.
POLVZ:$58/X996 2—100553/1995—211

' pra.
, ' Pro: Měsm Příbram. Tvrsnva ms. 25101 Příbram - Příbram 1. iČmUZdJlJ?

Iilc:"-'!C:lmisyslis/Misyshxml/lSKN/l OOOOSJumI 25.01.2024
“

z

.a— : -

* "* 22 / 2822 / 28



„\,—„ Inu '„r'

' 5:*>l"w'1€. sxmgma v:) Jcýww \ E *: vz: amu m I“4=—" “' wa“ WW" ""K 5'“71"'3»“
h:;vl „www ; A'ÚÍV/Íbfjýúfrq'ř!

plan

Hu Města: Whyrvm ]yxšuvp luh, )(;101 Diíl law Pifha'n L IČ (15943137

— vrmk prava u- lékarna zákon č 172/1991,
POLV1242/1997 F—lUOD—IJ/IEW/VJI!

Pra: _
on' Mčato Příbram, „ram 108, gsm Přšbram - Příbram :, mzoonzn?

- vmxá urlvahlacc sm\o.;va (: převodu „:O/1996 Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastmcwí obce.

POLVZ 2775/1996 Z> [00778/19913—71 )

Pra:

Fm Město Dííbram, Tyršova um zam mmm mmm 1, monzun?

Nemcvtfasn )Snu v .).venmfm obvodu, ve „wem vykanávd stáru! splavu killasnu nemnwmsv čp:

Kataslrálni úřad pro Stiennčeský kraj, xaxmrnmi pracuvišté Příbram, mu: na
v kat. území jsou pozemky vedeny v Jedné číselné řadě

____________,____—________—_.___._——._—_

5vnavcnystemm
MIS ver.16.6158393 haSDD VFKcrze

“ *
WmW-vypxsuáíglfošg.) :39:

Vyhmvn: nem Kumpera“ vm, vyhotoven za messi mute: všagwe,' ver. . 5.5
Tema výpli má lllfomafanÍ :haraktera ;: určen pouze nm vmrřm' potřebu nplávněnélva UŽWóCEÍE dar SPI KN.

* “\W/!(":J'mísyS/is!!\165_\*s.hlmlllSKN/lllUUOShImI 25.01.2024

_ , 23 / 28 *23 / 28



...,Uw.

vyhmovn: Patra Klampcrnva
„„ _ _ _ _,A„„_„_,„_,„„ „ v_„M __ „„ „__ř__ _Lyf—„L„_„_„__.__.L.__?L_._ ,
nws 7720305 Fřšbrem, 72; 1 Data „re u ; m 2924
_DBEC 539911 Pnbyau— ;rcíoarmu :, hmmm;

„51112er _ _ 735425 p:.umn “_ __ __ ___ _ _ _ _ _ A __ » _ _

Crsw macmx xn— 2353435
'

WMÉRAIm—r 37s
KAYASTRÁLNI uzem: Příbram 335425

»Ovoo mzcmv Kdtagt! nemcmom (mw
usr MAPY nm

URČENÍ VÝMĚRV' 14- souřadmc v s-11sx
DRUH POZEMKU: osufniplocha

vvužrrí VDZEMKU: manipulační pioaus
296505 ocncwn'. leinéná lnz'tsímvá .mn..
Řízmžvzmxu 5134453005411“

opaávmémš ososv: na w motu
omávnčný Sub akt, advcsa lacnlmkamy Dodlí

Vlasknltkc pravo
Město Příbram, Tyršova 108, 2610: Příbram — mmm ! 00243132ww.—

vězni puv- slnužicí ve prwěch nemmtonti v části a (bez :ipiiu)

,
Věcná prin “(Buildmámu v části 8 větvi! (nuvřselldch údljů (bat “DMU

Poznámky . dali! onoma údaj:

ryp vtahu

Změna výměr cbnovnu operám
Povinnost !:
Parcela: KN 2363/35___—M_—

Nlbýuad muly a 1an podklady k úpisu

ParceYa KN 2363/35
. Velká prwaume - smlouva a Dřevoou 1110/1995 Smlouva o bezúplatném převodu mamka do viaslmuví obce.

POLVZ:77B/l996 24/70778/1996-111
Pro:

pm mesto Příbram, Tyršova ma, 2610; Příbram - Příbram 1, xbocusuz

— vmk práva ze mmm zákon č. 172mm návrh ze dne 8.11.1999,
POLVZ:1586/l999 2-101586/1999-211

Pra:
Fm: Město Příbram, Tyršova ms, zem mmm - Příbram ]. IČ:00243131

' má Isnn. ze um Smmuu o převodu vlastmwí ze dne 25.07.1997.

rowzuzsmgw 2-101155/1997-211
Fm:
Pro: Město Pamm, Tyršova 103, 2610: Příbram - Příbram !, lůoozunz

' ' Vema“ prwabzauz . smbcuva c převodu 107/1996 Smiouva :: bezúplatném převodu mamku zc dne 1,7.1995.

POLVZ:558/1996 z-laossa/wys-zu
Pro:
Pfov ném mmm, Tylšova 103, mm oříbmm - Příbram 1, 16:00243132

' Vznik práva :: :ákona zákon č. nznsg).
pova;336/\994 2400339199441 1

WD.

Pm: Město Pňbram, Tyršova 108' 26x“ Příbram - Příbram !, [Čz00243132

- muk práva :: zákona zákon č, 172/1991.

11k::WC;fmísysňs'Mísyshlml/lSKN/l 00000.th1 25.01.2024

\

* 24 / 2824 / 28



UPÉ“ Ž'„::\ „\\-i

„„a-.! :* w:: . [(mm-::, : ven *::
„„
„c.. „gm „.W—„„ z,.vgw., luh, umu; :;„mw H'me L 1( 052431;

* “šmrhm: \.mšuuna '.ij „.la/1905 S'mmwn mama Vám. x'n'mk—y mem. dni 10 7 19%
PDLVZ 77631995 (umana/lesib-zn

I'm:
Pro: Mčálo Pížbmm, Tyršova mu. zam: Příbram _ Piihmm L IČ:00243132

- Vimk plávíA n— hákem mknn ('. 172/3991.
POIVZ'dii/IQŠI 2-100431/:991»2n

pm.-
Fw: Mčsm Přibyam,1yršnva 105.26101 Příbram » Phuram !, zboczazuz

Ne/vmwmsu 13011 v umnn/m obvodu, ve kterém vykonaná slámí správu katastru nemawlosn' dn.

Klustrilni úřad pro Slřcdnteský kraj, Katastrámi prazoviště Příbram, kód: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

___—___.________.__—.____________._—_—__—

GyncennYIBQZ np um Vverz *_Da'a ÉwWyxsu: změní;“ x : :
vymluvil: Petra Kumperová Výms vyhotoven la 1.5695. some:

navxš'cŠvenZJ „
lea výprs ma' mramanvnl charakter a je určen pouze pro vnuřm'porřebu oprávněného užrvatele

dar sm mv

l'llc://,'(':/misys/is/Mis) s.lnmI/ISKNi lUOOlV—thml 25012024

7
_“ J?

že.
.1;_ „ 41;
„g. “ . ..» a 15 '

?; ';.

“ 25 / 28
!:25 / 28



J ' f '
\\Ě D % & ..a-X

. |\F DÉ l/Í
4

a
3

|“\ grál. %,!

J
„.;-mí%

26 / 28



»

gagy— . ', um “*CIm *! » » -—.. »»»-;; ., — . , -—' ER _ * »;7“»* $“"“ » $< -' &% %s.—gw „», » * :. 3
-- » „„... „. 53353? —»“T“»Wf »» “i'míciqfší—„T'ť'láffg .

' * ";.zW—ts * » -»-- M'..**_ :ma- »» „ » ix;: — , :.- „_ .,

-4i“„*
“»“? É* Š; ŠŠJM 4'* ll. u_Lň“» »»»; 3%i 54:1 ; : :; h;.,w šz.;» !

*“" »Mamwwwšňřqě$$$ »»i'w :v» ?: »»;alř F*Wáfami" /Í —
.' :?:“:gáfů.5,a„»=»a;»qí_._lx 14 455.54- „, v.,_;';;„...»,;——'vt;?_;z,;3=, V" , 5—14 M4 3,3— _ms,n_(;„—' uf? *t

[=*-
žnwx-a fit“ '- 4 ">Í;\4h

'
„ťa "» /=* * »» " ,.. ..--—-——JÁŽQ-ÍQŽ;"***É'_'Š3*:'*FÝ' ,Žijgív W VŽ; žgšfžilvšwa ': »; Š. Íwv: »».: ; á;.'—»_,-Ív\un?:7 *A A;; . :.:L

41% * „„ . „ _ *“ “ “***“ '4 . '»"» „: ř.,? “4 .' 1 »

“*Í'?=»:Í=:*'-.Č;íí:-. *.„řulf . »
> ' »; ; v " _ . : '

» .

„ » . »:
"

"
'

\ \ v;—

»: Řím,; „ : ě » ., *

\\

. ;.

..... č . '.:f rfjž.»» .W" “**—_- '„J » f '< Í

. 1
4

*

4

) — 17 -

27/2827 / 28



Mapa oblasti

5! && (V
“ \'1
h ; (%
'n :*

%$ \
“ %$ &
u ;:

\_ |“
: . \ i '

' ' \ = I

- ' “ r „ %-.— \ v a! <
." f “

\
' žf %. _ Ě

\
. , g

.
:_a . \

' , 3
. . .. , ;, \ ,

,
_. (; I

. ř ' '
I—'vrdn|undktl 9 \ , , i"

5m ,! ' ' :EB.

_" ,
,

.,

r' ' %? vř '
. r “s 32 ..: |„ ..? w a

. % W "*„,
1" " i %?

Huxovx ]] É.
\. .!

, && vkiu'm
„© \\

“\ , „ HRKQ
: ,: : == :::=; _ , . \\ ». “:

.;; (
—

'
'

:
_

- :mn

„ _ \
'

Obecnice _ ' "5
\ '. ' '

.
' Lhota marmn ' _;

:.: uPříhramé
'

„_ _

Trhové . '
„,.-vw- “'V;'

_ Dušmkyl' _.Lj smím ' Obě“
. _, _

' l v'—

- *
_;

' .“m *, \R' "— . .“.A 3. ', .., "
. cm . \ f ..

.. " " '. v _ \ _ — ._ \.

__ 5,5 ., „ Pribram
.,

. *
_ '“ '“:„LÁĚ

_
\ ;;:> '

_
' '-

_ IQ; ,. .1 . Dubno

;, '

mmm; .
O . ň?

' Podlesí „
'

. ,
_!

bum,- '
_ (\

,.

\\

v , ., Březazo - -
. ».W Haly * .

- ' " .! " \m ' * '„ Lezec _
'

;)
'
.

' '
.

t
(!

* - su
. _ Háje .
[š _ “mm:“ U - ' . ., W =* „f * s — ms

Vysoka \ “ff . \
FN:

\
790

| » -» --- :::u»:= "
lcaL—of \

X . . !““
„cz

. 20 -

v '
28 / 2828 / 28


